
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 
 

ПРИКАЗ 

29.05.2020г.                                                                                                 №15 

О формировании первых классов 
 

 На основании Положения «О правилах приема учащихся                                     

в МОУ «Гимназия №44 г. Твери»»,  в соответствии с приказами гимназии о 

зачислении учащихся  с 01.09.2020года в первые классы, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать три первых класса: 

1А класс: 

1. Болотин Дмитрий Юрьевич 

2. Воеводин Богдан Анатольевич 

3. Горюнова Вероника Васильевна 

4. Грибникова Александра Игоревна 

5. Красавина Елизавета Павловна 

6. Красильников  Павел Александрович 

7. Кротенков Никита Андреевич 

8. Коблева Мария Руслановна 

9. Куликова Алёна Дмитриевна 

10. Летов Максим Андреевич 

11. Маркина Василиса Витальевна 

12. Морозова Евгения Дмитриевна 

13. Муллова Василиса Дмитриевна 

14. Овсянников Мирон Александрович 

15. Песков Кирилл Алексеевич 

16. Потёмкин Михаил Вячеславович 

17. Пшенова Ксения Святославовна 

18. Рагулин Тихон Денисович 

19. Сальников Дмитрий Алексеевич 

20. Семенова Серафима Сергеевна 

21. Солодков Фёдор Константинович 

22. Талалаева Полина Николаевна 

23. Трешкин Георгий Юрьевич 

24. Хабанов Фёдор Максимович 

25. Хабиб Диана Хабибовна 

26. Язычян Артём Гагикович 

27. Якунин Мирослав Анатольевич 

 

1Б класс: 

1. Абросимов Эльдар Богданович 

2. Богданова София Тимуровна 

3. Воронин Макар Вадимович 

4. Гулиев Туран Мушфиг оглы 

5. Гусев Савелий Павлович 

6. Дубко Евгений Тимурович 

7. Жуков Егор Алексеевич 

8. Калинин Данил Владимирович 

9. Козырев Артём Романович 

10. Коновалова Алина Сергеевна 

11. Королькова Елизавета Васильевна 

12. Круглов Глеб Русланович 

13. Курнаев Александр Константинович 

14. Лыжков Александр Андреевич 

15. Макарова Дарья Семеновна 

16. Михайлов Артем Андреевич 

17. Мухаметзянов Дамир Сергеевич 

18. Пак Кристина Алексеевна 

19. Панафидин Максим Ильич 

20. Пирцхалава Ева Сергеевна 

21. Родин Никита Михайлович 

22. Смирнов Парфён Иванович 

23. Степанова Мария Сергеевна 

24. Сулейманова Альбина Джавидовна 

25. Фадеева Василиса Андреевна 

26. Худякова Виолетта Юрьевна 

27.    Щурова Полина Сергеевна 



1В класс: 

1. Андрианов Игнат Сергеевич 

2. Белов Дмитрий Сергеевич 

3. Березин Марк Павлович 

4. Бобков Клим Дмитриевич 

5. Верзилин Андрей Витальевич 

6. Голубев Андрей Алексеевич 

7. Гусева Софья Ивановна 

8. Денисевич Милана Антоновна 

9. Иванов Василий Денисович 

10. Ивашкин Иван Сергеевич 

11. Кондратьева  Елизавета Дмитриевна 

12. Костыгов Артём Павлович 

13. Кукушкина Алиса Максимовна 

14. Миловидов Степан Алексеевич 

15. Оленина Варвара Андреевна 

16. Пелевина Валерия Николаевна 

17. Петрунина Полина Валерьевна 

18. Полунина Вероника Егоровна 

19. Русакова Варвара Анатольевна 

20. Сергеева Екатерина Сергеевна 

21. Смирнова Лилия Андреевна 

22. Солдатенков Иван Игоревич 

23. Степанова Ксения Вадимовна 

24. Тюрин Максим Денисович 

25. Хохлов Михаил Максимович 

26. Хрусталев Артём Дмитриевич 

27.  Черемных Лидия Степановна

 

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Ананьеву Н.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор                                        Н.С. Марков 

 

 

 


